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EZP-271-2-173/2015- pismo 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 

Dostawa produktów leczniczych z importu docelowego – 31 grup      numer sprawy: EZP-271-2-173/2015
Pytanie 1.
          Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 5 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę  dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie 2.

         .  Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1

1. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

A/ w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części Umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca. Dotyczy to w szczególności sytuacji powtarzającej się realizacji poszczególnych zamówień nieterminowo (3 nieterminowe dostawy z przekroczeniem terminu powyżej 5 dni) , dostarczania produktów bez wymaganego minimalnego terminu ważności lub powtarzających się reklamacji ilościowych lub jakościowych. Kara może zostać naliczona niezależnie do pozostałych kar przewidzianych w umowie.
Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapisy  SIWZ 

B/ w wysokości 1 % wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy partii towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości niezrealizowanej partii towaru.
Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapisy  SIWZ 
C/ w wysokości 2,5% wartości brutto reklamowanego towaru z tytułu nie załatwienia reklamacji w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości reklamowanego towaru
Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapisy  SIWZ 
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 









Z upoważnienia
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Lek.med. Andrzej Bałaga
